Nate dea, dixi, tibi se peritura reseruāt
Pergama, qd̄ dubitas ingētes euertere troiam?
Iniecias manum, fortēq; ad fortia misi:
Ergo opa illius mea sunt, ego telephon basta
Pugnātem domui, victum orantēq; refeci.
Qd̄ thebe cecideret meum est, me credite lesbon,
De tenedon, chrysenq; ⁊ cillā, apollinis vbes,
Et syrum cepisse, mea cōcusia putate,
Procubuisse solo lyrnesia magna dextra,
Etq; altos taceam: qui sequum p̄dere possēt
Hectora nēpe dedi, p me iacet inclyt⁹ hector,
Illis hęc armis, quib⁹ est inuētus achilles,
Arma peto, vno dederā, post fata reposco.
Et dolor vni⁹ danaos p̄uenit ad oēs, Sōm̄ meritū
Aulidaq; euboicam cōplerunt mille caring;
Expectata diu nulla aut contraria classī
Flamina sunt, dureq; iubēt agamēnona sortes
Immeritam sequē natā mactare diang;
Denegat hoc gentoz, diuisq; irascitur ipfis,
Atq; in rege tñ pater est: ego mite parētis
Ingenium vbiq; ad publica cōmoda verti.
Nūc equidem fateor, fassoz ignoscat atrides,
Difficilem tenui sub iniquo iudice cām,
Hunc tñ vtilitas populi, fraterq; datiq;
Sūma mouet sceptri, laudē vt cū sanguine p̄fet:
Vittor ⁊ ad matrem, q̄ non bo: t āda, s; astu
Decipiēda fuit: quo si telāmonius isset,

O:ba suis essent etiam nunc lintea ventis,
 Dittor et Iliacas ^{ago v. h. c.} audax orator ad arces,
 Uliacq; intrata est alte mihi curia troie,
 Plenaq; adhuc erat illa viris, interritus egi,
 Quam mihi mādārat cōis grēcia cām,
 Accusosq; parin, p̄dāq; helenāq; reposco:
 Et moueo priamus, p̄lamog; antenora iūctum,
 At paris, et fratres, et q̄ rapuere sub illo
 Uix tenuere man? (scis hec menelae) nefandas,
 Primaq; lux nostri tecum fuit illa pericli.
 Longa referre mora est, que cōsilioq; manuq;
 Utiliter fecit spacious tpe belli.
 Post acies primas/v:bis se magnibus hostes
 Continuere diu, nec apti copia martis
 Ulla fuit, decimo demum pugnavimus anno,
 Quid facis interea, qui nil nisi plia nosti? ^{ad aiare}
 Quis tu? vsus erat? nam, si mea facta requiris,
 Hostibus insidior, fossas munimine cingo,
 Consolor socios, vt longi tēdta belli
 Nēte ferant placida; doceo quo simus alēdi,
 Armādiq; modo, mitto quo, postulat vsus.
 Ecce Iouis monitu, deceptus imagine somni,
 Rex iubet incepti curam dimittere belli:
 Ille pōt auctore suam defendere vocem.
 Non sinat hoc aiare, delēdāq; p̄gama poscat,
 Qd̄q; pōt pugnet, cur nō remozatur ituros?
 Cur nō arma capit? det, qd̄ vaga turba sequatur,
 Non erat hoc niniū nunq̄ nisi magna loquēti.
 Quid? q̄ et ipse fugit? vidi, puduitq; videre,
 Cuz tu terga dares, in honestaq; vela parares.
 Nec mora, quid facitis? que vos demētia, diti,
 Rōcitāt, o socij, captam dimittere troiam?